



1	CARCASSA ARGANO	01.001.002.00001
2	VITE SENZA FINE	03.003.002.00145
3	MOZZO CORONA	02.002.002.00145
4	ALBERO LENTO	02.003.002.00100
5	FLANGIA ALBERO LENTO	06.001.002.10000
6	PORTACUSCINETTI	04.001.002.10000
7	COPERCHIO REGGISPINTA	05.001.002.10000
8	CARCASSA MOTORE ELETTRICO	08.001.002.00000
9	TAMBURO FRENO	14.001.002.20010
10	VOLANO	14.001.002.20030
11	STATORE COMPLETO	09.002.100.00001
12	ROTORE COMPLETO	09.004.002.31140
13	CEPPO FRENO COMPLETO	14.005.002.20100
14	PERNO CEPPO FRENO	14.003.002.22222
15	ASSIEME ELETTROMAGNETE	18.003.002.50060
16	MOLLA CEPPO FRENO	14.003.002.37125
17	PIATTELLO MOLLA	14.003.002.21010
18	VITE PRIGIONIERA	14.003.002.22125
19	PULEGGIA TRAZIONE	19.019.002.60561
20	ROSETTA PULEGGIA	19.003.002.69010
21	BASE MORSETTIERA	10.003.002.20100
22	COPERCHIO MORSETTIERA	10.003.002.20200
23	MORSETTI	10.800.200.00004
24	VITE TCEI M4x50	19.003.002.14050
25	ROSETTA 15x28x1,6 DIN 137B	14.003.002.14224
26	PARAOLIO 60x90x10	12.009.002.60901
27	PARAOLIO 70x100x10	12.009.002.71010
28	PARAOLIO 70x125x12	12.009.002.71252
29	PARAOLIO 44x62x10	12.009.002.44621
30	OR 21x3x3,5	12.009.002.24435
31	OR 76x2	12.009.002.27602
32	OR 90x2	12.009.002.29002
33	OR 95x3	12.009.002.29503
34	OR 80x3	12.028.002.80300
35	TAPPO 80x10	07.001.002.10000
36	TAPPO 20x5	21.004.002.00000
37	CUSCINETTO 70x125x31	12.003.002.22214
38	CUSCINETTO 50x90x23	12.003.002.22210
39	CUSCINETTO BEGAP 35x80x21	12.003.002.73071
40	CUSCINETTO 60x95x18	12.003.002.60122
41	CUSCINETTO 50x80x16	14.003.002.60102
42	LINGUETTA 20x12x60	12.003.002.20126
43	LINGUETTA 12x8x50	14.003.002.12850
44	VENTOLA RAFFREDDAMENTO	11.004.002.20000
45	GRIGLIA PROTEZIONE VENTOLA	11.004.002.20002
46	VITE TCEI M4x60	14.003.002.M4060
47	SEEGER 90 I	12.003.002.00290
48	SEEGER 125 I	12.003.002.02125
49	SEEGER 95 I	12.003.002.00295
50	SEEGER 80 I	12.003.002.00280
51	SEEGER 20 E	
52	GHIERA KMB	14.003.002.20KMB
53	ROSETTA MB8	14.003.002.20MB8
54	GHIERA KM7	12.003.002.20007
55	ROSETTA MB7	12.003.002.20MB7
56	Vite TCEI M8x35	19.003.002.06035
57	ROSETTA 8,4x15x0,8 DIN 137B	11.003.002.RE114
58	ROSETTA 10,5x21x1,6 DIN 137B	11.003.002.RE1018
59	VITE TE M10x40	11.003.002.VEM1040
60	TAPPO INTROD. SCARICO OLIO	12.008.002.20212
61	TAPPO DI SFILATO	12.008.002.20213
62	VITE TCEI M8x16	10.003.100.40816
63	ROSETTA 8x16x1,6	14.003.002.81616
64	VITE TCEI M8x110	14.003.002.M8110
65	GRAND M10x16	09.004.500.11816
66	VITE TE M8x20	
67	DADO M8	14.003.002.200M8
68	VITE TE M8x60	14.003.002.2MB60
69	DADO M5	12.008.002.20005
70	VITE AUTOFORFANTE	12.004.002.00610
71	PERNO FILETTATO GUARDAFUNE	15.003.002.00001
72	GUARDAFUNE	15.003.002.00002
73	DADO M16 BASSO	15.003.002.00003
74	VITE TE M10x20	15.003.002.00005
75	DADO M10 BASSO	15.003.002.00004
76	ROSETTA 21x37x3	

ITALIAN TOPGEARS srl www.topgears.it tecnico@topgears.it

Via Margutta 21 - 40027 - Lugli (BO) (Italy) Tel. +39 051 27191

TOLLERANZE DIMENSIONALI
 DIMENSIONI IN MILLIMETRI
 h7/g6

Il cliente si riserva il diritto di approvare o rifiutare le quote dimensionali e di richiedere modifiche alla lista o di altre caratteristiche. I clienti Topgears si riservano il diritto di non essere vincolati da quote dimensionali se non approvate esplicitamente da Topgears.

SCALA / SCALE MASSA / MASS FILE NAME

1:2 1:2 1:2

post-replace post-da-replace by top / SHF size

AD

DRAWN APPROVED OK

DATE 3/08/12 .

Sign Pietro

CUSTOMER

Denominazione / Denomination CODE / CODE Exp.

Asieme ITG 134

Dimensioni in mm / INCH / DENOMINAZIONE
 Esp.